
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0054
Processo nº 0081/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa IMDICO - INSTITUTO
MULTIDISCIPLINAR DE CONSULTORIA LTDA
Objeto: Contratação dos serviços de empresa de consultoria (Consultora) para a execução de uma ampla
assessoria técnica especializada, envolvendo as áreas financeira, contábil e orçamentária, mediante a
realização de ações e eventos que possibilitem práticas governamentais que assegurem maior eficiência
na execução dos serviços, na aplicação dos recursos e nas prestações de contas do Executivo Municipal.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais)
Vigência: 15/03/2017 à 15/03/2018
Data da Assinatura: 15/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Herbert Assunção de Freitas, pela contratada


